
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

1 lapa no 3 lapām 
 

83. 

Cilvēce nevēlas saprast savu izstarojumu spēku. Tā miglaini skandina par 

Dievlīdzību, bet neizprot visu pasauļu enerģijas vienotību. Nodibinot kaut vai enerģiju 

vāju apvienību, būs jau iegūts planētas aizsargbruņojums. 

84. 

Kad verdziskums apkaunojis pasauli, tad var sagaidīt laikmeta nomaiņu. Vai gan 

iespējams iedomāties, ka Maitreija gaidāms pēc četri simti tūkstoš gadiem? Ne 

vienreiz vien vārdi noveduši maldos. Nedrīkst iedomāties Zemi vēl tūkstošiem gadu 

iegremdētu tumsā. Var stādīties priekšā ļaunā progresiju, tāpēc pats niknākais 

Armagedons ir glābiņš. Gudrie nevar neciest garā. 

85. 

Plankumi uz Saturna norāda tikai uz kosmiskajām eksplozijām, kas raida uz Zemi 

nepieredzētu ķīmismu. Ir daudz līdzīgu parādību, par kurām zinātnieki neiedrošinās 

pat runāt. Izplatījuma spēki ir nemierīgi; nav jādomā, ka kataklizma būs jau rīt, bet 

var saprast, ka jauni ķīmismi tuvojas slimajai planētai. 

86. 

Vislielākās Zemes kataklizmas izraisījuši zemūdens pārrāvumi. Neaizmirsīsim, ja 

virszemes virsotnes sasniedz 30 tūkstoš pēdu, tad zemūdens aizas šos izmērījumus pat 

pārsniedz. Var iedomāties procesu septiņdesmit tūkstoš pēdu dziļumā. Ne tik bīstama 

ir ezeru nozušana, bet jābīstas no ūdens līmeņa pacelšanās. Tādu likteni zeme 

piedzīvojusi jau vairākkārt, bet cilvēki nedomā planetārā mērogā. Patlaban 

novērojama zināma līdzība ar pagājušiem notikumiem. Uguņu un ūdeņu 

nelīdzsvarotība lai noder kā dziļu novērojumu priekšmets. Viens otrs pārdomās, bet 

daudzi zobosies. 

87. 

Jānovēro, kā veselas valstis spēj sagrīļoties viena nepareiza priekšstata dēļ. Tas nav 

attaisnojams ar to, ka kāds nav kaut ko zinājis. Parasti iespējams atrast pierādījumus, 

ka šāda zināšana ir klaudzinājusi pie visām durvīm, tā atradusies uz visiem galdiem 

un tikusi minēta daudzas reizes. Nav taisnīgi attaisnot nevērību un nevēlēšanos 

iedziļināties domās. 

Jaunas apspiešanas nav nekas cits, kā Vadoņa nepārliecinošā rīcība. Tauta bieži nezin 

pašu cēloni, bet savā sirdī nojauš, ka notiek kaut kas nepārliecinošs. Vadonim 

visvairāk jāizsargājas no pārliecināšanas spēju zaudēšanas. 

88. 

Tautas paruna ir – gaisma logā. Nav bijis nepatiesu parunu. Vērtīgi ir gudrības 

uzkrājumi.  Bet tagad mūsu priekšā lielais apmulsuma laiks. Jāpieaicina visa drosme, 

lai katram rastu vārdu. Pienācis tautu atmodas laiks. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

2 lapa no 3 lapām 
 

89. 

Mēs jau daudzkārt esam norādījuši, ka uz Zemes ir zaudēts līdzsvars. Ja cilvēki 

neievēro tās aukstuma un karstuma pieaugošās maiņas, tad iespējams, ka drīz viņiem 

nāksies piedzīvot ugunīgo sacelšanos. 

90. 

Derīgi novērot, ka sevišķi smagā zvaigžņu konstelācijas laikā parādās spēcīgi gari. 

Vēsturē novērojams, cik plānveidīgi tiek sūtīti spēcīgi Ugunīgās Pasaules palīgi, lai 

tie uzņemtos Pasaules smagumu un ieliktu nākotnes magnētus. Vajag vispusīgi, no 

dažādu zinību nozaru viedokļa izpētīt planētas vēsturi. Vajag iepazīt cilvēces 

pagriezienu ceļus kā zinātni, kas saistīta ar Visuma pamatlikumiem. Neatliekami 

jāieved spīdekļu ķīmisma pētīšana. Jau sakrāts daudz vērtīga materiāla, kas vēlreiz 

apstiprinās Pasaules sakarību. 

91. 

Jautās – kādēļ Mēs neapvaldām viltus avotus? Kādēļ Mēs neatklājam tos, kas izkropļo 

sūtījumus? Atbildiet – ja ar varu apstādinātu to gaitu, kādā cilvēce iet, tad nežēlība 

pārvērstos zvēriskumā. Tā ļaunā brīvā griba plūst kā lāva, izdzēšot no vēstures tos, 

kas cīnās pret Labo. Ar varu taču nevar cilvēcei uzspiest taisnīguma ceļu, tāpēc visas 

smalkās enerģijas spēj uzņemt vienīgi ugunīgā apziņa. Tā, patiesi, iecietība ir 

ugunīgās apziņas īpatnība. Protams, visur jānovāc netīrie noslāņojumi, un ugunīgās 

apziņas uzdevums ir izplatījuma rekordu šķīstīšana. Starp cilvēku rakstu uzkrātām 

lappusēm vajadzēs atzīmēt tos kaitīgos rekordus, kas piegružojuši pat itin labu cilvēku 

smadzenes. Tā ceļā uz Ugunīgo Pasauli jāsaprot augstāko enerģiju un smalko 

vēstījumu uztveres lielā nozīme. 

92. 

Cilvēce nedomā par daudzu tautu deģenerāciju. Ir naida pilnas nācijas, kuras pasaules 

acu priekšā tik acīm redzami sabrūk! Astainie cilvēki atspoguļo virzienu. Pat pēc 

fiziskās struktūras var izsekot, kā deģenerējas nācijas: žokļi, vaigu kauli, rokas, kājas, 

ausis un citas dažādas pazīmes atspoguļo deģenerāciju. Naida pilna nācija ir slimību 

perēklis un spēj izplatīt gara un miesas mikrobus. Tā caur ugunīgo jaunradi un gara 

transmutāciju cilvēcei būs dots progresa potenciāls un nācijas attīstība. Kas 

nepieņems Ugunīgās Kristības, kas nesekos Gaismas Sākotnei, tas iegrims trūdēšanas 

haosā. Var novērot rupjības pieaugumu un apstiprināt, ka tikai Ugunīgā Pasaule dos 

vajadzīgo šķīstīšanos. 

93. 

Pareizi sacīts par masām un par valstiskuma izpratnes trūkumu. Vēl jāpiemetina par 

tautas vadoņu trūkumu. Jāattīsta tautā atbildības izjūta, lai tautas balss būtu patiesi arī 

kopienas balss. Vadonības izjūtas attīstība deģenerējusies! Tautas dvēsele noslēgusies, 

un tam, kas reprezentē valstiskumu, jānes sevī visas tautas sintēze. Nākotnē nevar 

pieļaut tādus patvaļīgus vadoņus, ar kādiem pārpludināta planēta. Vadonības tiesības 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

3 lapa no 3 lapām 
 

pieder garam, kas saistīts ar Gaismas Spēkiem, tādēļ, pēc Augstākā Likuma nedrīkst 

būt gadījuma vadoņu. Kad apziņa paplašināsies, tad būs iespējams apstiprināt diženo 

Vadonības likumu. Katrā darbības laukā jāpielieto iejūtīga Vadonības likuma 

izpratne. Tā valstiskumam jāizpaužas visā dzīves celtniecībā. Vadoņa balss tautas 

izteiktās gribas neievērošanas gadījumā rada smagas sekas. Tāpēc jāciena cildenā 

Vadonība, kas sevišķu tiesību, tautas valstiskā gara dota. Ceļā uz Ugunīgo Pasauli 

godāsim Vadoni. 


